
 

Protokół Nr XXXII / 2021 

 

Z odbytej sesji nadzwyczajnej  Rady Gminy Jemielno z dnia 26 listopada 2021 roku                            

w sali Schroniska Lokalnej   Bazy Turystycznej  ,, Pod Lipami” w Jemielnie   nr 41                         

Sesja trwała od godz.  10:00  do godz. 10:35 

 

PORZĄDEK OBRAD 

 1. Otwarcie sesji, stwierdzenie kworum 

Przewodnicząca Rady Gminy Jemielno Pani Krystyna Grochowina dokonała otwarcia XXXII 

sesji nadzwyczajnej Rady Gminy Jemielno VIII Kadencji zwołanej na wniosek sześciorga 

radnych Rady Gminy Jemielno,  powitała: 

 Wszystkich  przybyłych radnych.  

 Wójta Gminy Jemielno Panią Anitę Sierpowską 

 Sekretarza Gminy Pana Wojciecha Kuryłło 

 Skarbnika Gminy Panią Elżbietę Dobosz  

 

Przewodnicząca Rady Gminy Krystyna Grochowina stwierdziła na podstawie listy 

obecności, że w obradach uczestniczy 14 radnych co  wobec ustawowego składu Rady 

wynoszącego 15 radnych stanowi kworum pozwalające na podejmowanie prawomocnych 

decyzji i uchwał. 

Nieobecni: 

1.Radna Pani  Róża Lis -  nieobecność nieusprawiedliwiona 

 

Lista obecności radnych stanowi  Zał. nr 1 do protokołu.  

Lista obecności gości  zaproszonych stanowi  Zał. nr  2 do protokołu. 

Przewodnicząca zamknęła pkt 1 porządku obrad i przystąpiła do realizacji pkt 2 

 

2. Przyjęcie porządku obrad sesji. 

 

Przewodnicząca poinformowała, że wszyscy Państwo radni zostali zawiadomieni                     

o terminie sesji i został im dostarczony porządek obrad, poprosiła o zgłaszanie 

uwag,  propozycji, ale przypomniała, że zgodnie z Art. 20 ust. 4 ustawy                                  

o samorządzie gminnym: do zmiany porządku obrad sesji zwołanej w trybie określonym                      

w ust 3 stosuje się przepis 1a, z tym, że  dodatkowo wymagana jest zgoda wnioskodawcy.  

Załącznik Nr 3 do protokołu  

W związku z brakiem propozycji Pani Przewodnicząca poinformowała,                                    

że Rada Gminy  będzie  obradowała wg, przedstawionego porządku obrad.                                    

Zamknęła pkt 2  i przeszła do realizacji pkt 3 porządku obrad. 

 



 

3. Podjęcie uchwał: 

1) w sprawie: ustalenia wynagrodzenia Wójta Gminy Jemielno. 

 

Pani Przewodnicząca poprosiła o zabranie głosu Panią Irenę Ankutowicz  przewodniczącą 

komisji Budżetu, Finansów, Planowania i Rozwoju, która poinformowała, że  na wspólnym 

posiedzeniu Komisji Stałych w dniu 24 listopada 2021 r. radni ustalili wynagrodzenie Wójta 

Gminy Jemielno. 

Projekt uchwały przedstawiła Pani Przewodnicząca  Rady Gminy Jemielno Krystyna 

Grochowina. 

Następnie Przewodnicząca otworzyła dyskusję, głos zabrała radna Pani Sylwia Baryga – 

przewodnicząca komisji Oświaty, Kultury i Spraw Społecznych, która stwierdziła, że zarobki 

włodarzy gmin od wielu lat były na niskim poziomie,  a teraz będą adekwatne do ogromu 

pracy jaką wykonują. 

Przewodnicząca zamknęła dyskusję i przystąpiono do głosowania  w sprawie w/w projektu 

uchwały Załącznik Nr 4 do protokołu ( wykaz głosowań) 

 

Przewodnicząca stwierdziła, że Rada Gminy 12 gł. – za, 2 gł. – przeciw, 0 gł. -  

wstrzymujących się przyjęła uchwałę w sprawie: ustalenia wynagrodzenia Wójta Gminy 

Jemielno. Uchwała Nr XXXII/ 192/2021.  Załącznik Nr 5 do protokołu. 

2) w sprawie: zmiany uchwały Nr XVI/100/2020 Rady Gminy Jemielno z dnia            

20 maja 2020 r. w sprawie: ustalenia wysokości i zasad przyznawania diety dla 

radnych Rady Gminy Jemielno. 

Sekretarz Gminy Jemielno Pan Wojciech Kuryłło zgłosił wniosek formalny                         

o dokonanie drobnej zmiany w §1 ust.2 wykreślić słowo miesięczną, a w ust.                           

4 dopisać słowo miesięczną. Następnie przedstawił projekt uchwały wraz                                 

z naniesionymi zmianami. 

Pani Przewodnicząca poprosiła o opinię w imieniu wszystkich komisji Rady Gminy 

przewodniczącą Komisji Budżetu, Finansów, Planowania i Rozwoju Panią Irenę 

Ankutowicz- opinia pozytywna. 

Przewodnicząca  otworzyła dyskusję w tym punkcie, pytań  nie było,  zamknęła  dyskusję                        

i przystąpiono i do głosowania:   Załącznik Nr 6 do  protokołu  ( wykaz głosowań)                                                                                                                                         

Przewodnicząca stwierdziła, że Rada Gminy  13gł. – za, 1gł. - przeciw                                               

i 0gł.- wstrzymujących się przyjęła uchwałę  w sprawie: zmiany uchwały                              

Nr XVI/100/2020 Rady Gminy Jemielno z dnia 20 maja 2020 r. w sprawie: ustalenia 

wysokości i zasad przyznawania diety dla radnych Rady Gminy Jemielno.                                

Uchwała Nr XXXII/ 193/2021. Załącznik Nr 7 do protokołu. 

 3) w sprawie ustalenia wysokości i zasad przyznawania diety dla sołtysów Gminy 

Jemielno. 

Sekretarz Gminy Jemielno Pan Wojciech Kuryłło  przedstawił projekt uchwały.                                 

Pani Przewodnicząca poprosiła o opinię  w imieniu wszystkich komisji Rady Gminy          

przewodniczącą Komisji Budżetu, Finansów, Planowania i Rozwoju Panią                                  

Irenę Ankutowicz- opinia pozytywna. 



 

Przewodnicząca  otworzyła dyskusję w tym punkcie, głos zabrała Pani radna Sylwia Baryga,  

która podziękowała  za podwyższenie diety sołtysom, ponieważ rola sołtysa we wsi jest 

bardzo ważna i należy docenić  ich ogrom pracy. 

 

Przewodnicząca zamknęła dyskusję i przystąpiono do głosowania:                               

Załącznik Nr 8 do  protokołu   ( wykaz głosowań) 

Przewodnicząca stwierdziła, że Rada Gminy jednogłośnie przyjęła uchwałę                                  

w sprawie:.  ustalenia wysokości i zasad przyznawania diety dla sołtysów Gminy Jemielno.   

Uchwała Nr XXXII/ 194/2021. Załącznik Nr 9 do protokołu. 

 4) w sprawie zmiany uchwały budżetowej Gminy Jemielno w roku 2021 

Skarbnik Gminy Jemielno Pani Elżbieta Dobosz przedstawiła projekt uchwały. 

Pani Przewodnicząca poprosiła o opinię przewodniczącą Komisji Budżetu, Finansów, 

Planowania i Rozwoju Panią Irenę Ankutowicz- opinia pozytywna. 

 

Przewodnicząca  otworzyła dyskusję w tym punkcie, głos zabrała Pani Wójt Gminy, która 

zaapelowała o przyjęcie uchwały, ponieważ uchwała dotyczy dofinansowania ze środków       

z Funduszu Przeciwdziałania Cowid-19 na wspomaganie szkół w Jemielnie i w Irządzach. 

Dofinansowanie będzie przeznaczone na zakup nowoczesnych narzędzi, drukarek, 

mikrokontrolerów, sprzętu do nagrań ( projekt ,, Laboratoria przyszłości ”) 

 

Przewodnicząca podziękowała Pani Wójt zamknęła dyskusję  i  przystąpiono do głosowania: 

Załącznik Nr 10 do  protokołu   ( wykaz głosowań) 

 

Przewodnicząca stwierdziła, że  Rada Gminy  jednogłośnie przyjęła uchwałę                         

w sprawie: zmiany uchwały budżetowej Gminy Jemielno w roku 2021,                    

Uchwała Nr XXVIII / 195/ 2021      Zał. Nr  11 do protokołu.      

Przewodnicząca zamknęła pkt 3 porządku obrad i przystąpiła do realizacji pkt 4 

                                                                                                                                              

4.Zakończenie obrad 

Przewodnicząca Rady Gminy Krystyna Grochowina stwierdziła, że porządek obrad został 

wyczerpany, zamknęła obrady XXXII sesji nadzwyczajnej Rady Gminy Jemielno VIII 

kadencji.  Podziękowała wszystkim radnym za uczestnictwo a wszystkim obecnym za uwagę 

 

Protokołowała:                                               Przewodnicząca Rady Gminy Jemielno 

Irena Kirkiewicz                                                            /-/ Krystyna Grochowina 

 

 

 

 


